2022年浙江新能源汽车充电基础设施补贴48000万元
链接：www.china-nengyuan.com/news/182910.html
来源：浙江省财政厅

2022年浙江新能源汽车充电基础设施补贴48000万元

 6月8日，浙江省财政厅关于下达2022年中央财政节能减排补助资金（新能源汽车充电基础设施奖励）预算的通知。
据了解此项资金以全省11个设区市为单位，共补贴金额48000万元。

 以下为原文

浙江省财政厅关于下达2022年中央财政节能减排补助资金（新能源汽车充电基础设施奖励）预算的通知

浙财建〔2022〕60号

各市财政局：

 根据《财政部关于下达2022年节能减排补助资金预算的通知》（财建〔2022〕86号）要求，现下达2022年中央财政
节能减排补助资金（新能源汽车充电基础设施奖励）预算合计48000万元（详见附件1）。有关事项一并通知如下：

 一、此项资金作一般性转移支付，纳入2022年度省与市县财政年终结算，各市、县（市）收入列“1100250节能环
保共同财政事权转移支付收入”科目，支出时列报“2111001能源节约利用”支出预算科目。

 二、此项资金以全省11个设区市为单位，根据各市新能源汽车推广、充电基础设施建设与改造、充换电设施运维、
专项治理改造与推广等因素进行分配，统筹用于支持各市充电设施建设运营、改造升级、充换电服务网络运营监控系
统建设等相关领域，不得用于平衡地方财力，不得用于新能源汽车购置补贴和新能源汽车运营补贴，纳入奖补范围的
充电设施应符合相应国家和行业标准。各地要积极创新扶持方式，加大对充电基础设施（含加氢站）建设、智能化改
造及运营服务等支持力度，积极探索与服务质量、充电效率相挂钩的充电基础设施运营奖补政策，更好发挥财政资金
引导作用。

 三、请你局会同有关部门按照财政部等五部委《关于“十三五”新能源汽车充电基础设施奖励政策及加强新能源汽
车推广应用的通知》（财建〔2016〕7号）、《关于调整完善新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知》（财建〔201
8〕18号）、《关于进一步完善新能源汽车推广应用财政补贴政策的通知》（财建〔2019〕138号）等文件有关规定，
加强资金管理，抓紧制定资金分配使用方案，加快资金执行进度，及时将资金分解拨付到辖区有关县（市、区）和项
目单位，推动项目落地实施；切实加强预算绩效管理，对照绩效目标（详见附件2）做好绩效监控，确保年度绩效目
标如期实现，强化绩效评价和结果应用，提高财政资金使用效益。

 附件：1.2022年中央财政节能减排补助资金（新能源汽车充电基础设施奖励）分配表

 2.2022年度中央财政节能减排补助资金（新能源汽车充电基础设施奖励）绩效目标表

浙江省财政厅
2022年5月24日

                                                  页面 1 / 3

2022年浙江新能源汽车充电基础设施补贴48000万元
链接：www.china-nengyuan.com/news/182910.html
来源：浙江省财政厅

                                                  页面 2 / 3

2022年浙江新能源汽车充电基础设施补贴48000万元
链接：www.china-nengyuan.com/news/182910.html
来源：浙江省财政厅

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/182910.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/182910.html
http://www.tcpdf.org